SHOQERIA _"Alen CO" shpk
NIPT K83213401M
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014 dhe 2013

(Te gjitha balancat jane ne leke)

Shenimi  Ushtrimii mbyllur  Ushtrimi i mbyllur
nr. 31.12.2014 31.12.2013
1 Shitjet neto 11 145,468,850 34,382,410
Shitje e punimee dhe sherbimeve - -
Shitje mallrash 145,468,850 34,382,410
Te ndryshme
2 Té& ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pui -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dt - -
4 Materialet e konsumuara,malirat dhe sherbimet 11 133,254,039 31,355,547
5 Kosto e punés 11 2,018,061 1,660,425
Pagat e personelit 1,729,273 1,422,816
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 288,788 237,609
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet 522,672 576,470
7 Shpenzime té tjera 2,978,994 618,293
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) 138,773,766 34,210,735
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 6,695,084 171,675
10  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare 1 (389,714)
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime té tiera financiare afatgiata ) )
12.2 T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 10,796 12,936
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 (400,510) 322,821
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -
13 Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare ( (389,714) 335,757
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 6,305,370 507,432
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 945,805 63,381
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 5,359,564 444,051
17 Elementét e pasqyrave té ko - -
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